

Porč.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
280.	SP	72545128	Zastěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm pro vaničky pětiúhelníkové	soubor	2,0	-	2,0	22 889,08	45 778	0,03000	0,1	-
<i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, koupy a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dvě dvoukřídlé, šířky pro vaničky pětiúhelníkové, šířky 1000 mm</i>												
281.	SP	725291706	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,0	-	2,0	628,08	1 256	0,00130	0,0	-
<i>Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm</i>												
282.	SP	725291712	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcová, délky 834 mm	soubor	1,0	-	1,0	762,08	762	0,00085	0,0	-
<i>Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm</i>												
283.	SP	725291722	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,0	-	1,0	922,08	922	0,00085	0,0	-
<i>Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm</i>												
284.	SP	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	2,0	-	2,0	1 768,91	3 538	0,00180	0,0	-
<i>Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti</i>												
285.	SP	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,0	-	3,0	3 153,14	9 459	0,00184	0,0	-
<i>Plný popis: Baterie sprchové nástěnné pákové</i>												
286.	SP	725291641	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerzové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,0	-	1,0	1 258,08	1 258	0,00110	0,0	-
<i>Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerzové madlo sprchové 750 x 450 mm</i>												
287.	SP	725291642	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerzové sedáčky do sprchy	soubor	1,0	-	1,0	2 709,79	2 710	0,00300	0,0	-
<i>Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerzové sedáčky do sprchy</i>												
288.	SP	725311121	Dřez jednoduší nerzový se západovou uzávěrkou s odkapávacím plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,0	-	3,0	2 544,60	7 634	0,00494	0,0	-
<i>Plný popis: Dřez bez výtokových armatur jednoduše se západovou uzávěrkou nerzové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou</i>												
289.	SP	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s odtěným ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	3,0	-	3,0	2 508,91	7 527	0,00180	0,0	-
<i>Plný popis: Baterie dřezové stojánkové pákové s odtěným ústím a délkou ramínka 265 mm</i>												
290.	SP	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	15,0	-	15,0	206,41	3 096	0,00030	0,0	-
<i>Plný popis: Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2</i>												
291.	SP	725813112	Ventil rohový prackový G 3/4	kus	3,0	-	3,0	720,49	2 161	0,00109	0,0	-
<i>Plný popis: Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky prackové G 3/4 (R10 10794)</i>												
292.	SP	725861102	Zápachová uzávěčka pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)	kus	3,0	-	3,0	271,62	815	0,00023	0,0	-
<i>Plný popis: Zápachové uzávěčky zařízení předměti pro umyvadla DN 40 (HL 132/40)</i>												
293.	SP	725862103	Zápachová uzávěčka pro dřezy DN 40/50	kus	3,0	-	3,0	322,72	968	0,00028	0,0	-
<i>Plný popis: Zápachové uzávěčky zařízení předměti pro dřezy DN 40/50 (HL 100G)</i>												
294.	SP	725865312	Zápachová uzávěčka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	3,0	-	3,0	730,36	2 191	0,00047	0,0	-
<i>Plný popis: Zápachové uzávěčky zařízení předměti pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 (HL 514 S) a odpadním ventilem</i>												
295.	SP	998725202	Přesun hmoty procentní předměti pro zařízení v objektech v do 12 m	%	0,22	-	0,22	1 262,82	278	-	-	-
<i>Plný popis: Přesun hmoty procentní předměti stanovený procentní sazbou z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>												
726: Instalací prebřikáky												17 629
-												0,0

3*2

3*2

3*2

3*2

3*2

3*2

Por.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suř
296.	SP	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zdné ke	soubor	3,0	-	3,0	5 863,43	17 590	0,01000	0,0	-
Plyn popis: Předstěnové instalační systémy pro zadržní (GEBERT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovidádní zepředu, stavební výška 1200 mm												
297.	SP	998726212	Presun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	0,22	-	0,22	175,90	39			-
Plyn popis: Presun hmot pro instalační prefabrikáty stanoveny procentní soubou z ceny vedorovnd dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m												
298.	SP	V	033: Dopravní zařízení Vytah - specifkace viz PD	soubor	1,0	-	1,0	570 000,00	570 000			-
Plyn popis: SO_08: Vytah 818 500												
299.	SP	X8	Šikmá zdvihací plošina	soubor	1,0	-	1,0	248 500,00	248 500			-
Plyn popis: VON: vedlejší a ostatní náklady 212 878												
300.	ON	012002000	V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce Geodetické práce	Kč	1,0	-	1,0	15 000,00	20 000			-
Plyn popis: Hlavní třídy průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce 15 000												
301.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000			-
Plyn popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby 5 000												
302.	ON	07	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	5,0	-	5,0	38 575,57	192 878			-
Plyn popis: VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 192 878												

Kontrolní položkový rozpočet

Akce :

Rekonstrukce 3.NP v budově č.p. 100 ve Vysluní - část elektro

Bc. Ondřej Novotný

Vyracoval :

Označení ve výkresu	Přístroj	Typ	Počet	Jedn.	Cena/jedn. (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Montáž/jedn. (bez DPH)	Montáž celkem (bez DPH)
rozváděč PR1								
PR1	Rozváděč	pod omítku, 12 modulu	1	ks	370,76 Kč	370,76 Kč	1 794,00 Kč	1 794,00 Kč
-Q1	Vypínač	1x20A	1	ks	293,71 Kč	293,71 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
-F1	Proudový chránič	1x25A, Idn=0,03A	2	ks	1 355,85 Kč	2 711,70 Kč	109,25 Kč	218,50 Kč
-F2 až -F6	Jistič	1x16A, char. B	5	ks	128,80 Kč	644,00 Kč	109,25 Kč	546,25 Kč
-F7	Jistič	1x6A, char. B	1	ks	136,85 Kč	136,85 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
rozváděč PR2								
PR1	Rozváděč	pod omítku, 12 modulu	1	ks	370,76 Kč	370,76 Kč	1 794,00 Kč	1 794,00 Kč
-Q1	Vypínač	1x20A	1	ks	293,71 Kč	293,71 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
-F1	Proudový chránič	1x25A, Idn=0,03A	2	ks	1 355,85 Kč	2 711,70 Kč	109,25 Kč	218,50 Kč
-F2 až -F6	Jistič	1x16A, char. B	5	ks	128,80 Kč	644,00 Kč	109,25 Kč	546,25 Kč
-F7	Jistič	1x6A, char. B	1	ks	136,85 Kč	136,85 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
rozváděč PR3								
PR1	Rozváděč	pod omítku, 12 modulu	1	ks	370,76 Kč	370,76 Kč	1 794,00 Kč	1 794,00 Kč
-Q1	Vypínač	1x20A	1	ks	293,71 Kč	293,71 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
-F1	Proudový chránič	1x25A, Idn=0,03A	2	ks	1 355,85 Kč	2 711,70 Kč	109,25 Kč	218,50 Kč
-F2 až -F6	Jistič	1x16A, char. B	5	ks	128,80 Kč	644,00 Kč	109,25 Kč	546,25 Kč
-F7	Jistič	1x6A, char. B	1	ks	136,85 Kč	136,85 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
rozváděč PR4								
PR1	Rozváděč	pod omítku, 18 modulu	1	ks	485,30 Kč	485,30 Kč	2 242,50 Kč	2 242,50 Kč
-Q1	Vypínač	3x40A	1	ks	801,90 Kč	801,90 Kč	169,05 Kč	169,05 Kč
-F2, -F3	Proudový chránič	1x16A, char. B, Idn=0,03A	2	ks	1 543,30 Kč	3 086,60 Kč	109,25 Kč	218,50 Kč
-F4	Proudový chránič	1x6A, char. B, Idn=0,03A	1	ks	1 819,30 Kč	1 819,30 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
-F1	Jistič	3x16A, char. C	1	ks	499,33 Kč	499,33 Kč	169,05 Kč	169,05 Kč
-F5	Jistič	1x16A, char. B	1	ks	128,80 Kč	128,80 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
-F6	Jistič	1x6A, char. B	1	ks	136,85 Kč	136,85 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
instalace								
Za, 4a, 5a, 7a, 9a, 10a, 12a, 14a - 17a	Jednopolový spínač	10A/250V, faz, 1, IP20	11	ks	155,25 Kč	1 707,75 Kč	64,40 Kč	708,40 Kč
1c, 3c, 6c, 8c, 11c, 13c	Střídavý přepínač	10A/250V, faz, 6, IP20	12	ks	159,85 Kč	1 918,20 Kč	66,70 Kč	800,40 Kč
Z1-Z15	Zásuvka	2P+PE, 16A/230V, IP20	36	ks	186,30 Kč	6 706,80 Kč	131,10 Kč	4 719,60 Kč
	Zásuvka	2P+PE, 16A/230V, IP44, na omítku	3	ks	178,25 Kč	534,75 Kč	142,60 Kč	427,80 Kč
	Střídavý přepínač	10A/250V, faz, 6, IP44	2	ks	171,93 Kč	343,85 Kč	112,70 Kč	225,40 Kč

Kontrolní položkový rozpočet

Akce :

Rekonstrukce 3.NP v budově č.p. 100 ve Výsluní - část elektro

Bc. Ondřej Novotný

Vypracoval :

Označení ve výkresu	Přístroj	Typ	Počet	Jedn.	Cena/jedn. (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Montáž/jedn. (bez DPH)	Montáž celkem (bez DPH)
---------------------	----------	-----	-------	-------	-------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------

Jednopolový spínač	10A/250V, faz. 1, IP44	ks	1		171,93 Kč	171,93 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
4P spínač	uzamykatelný, IP44, na omítku	ks	1		799,25 Kč	799,25 Kč	241,50 Kč	241,50 Kč
Přístrojová krabice		ks	57		7,94 Kč	452,30 Kč	36,69 Kč	2 091,05 Kč
Rozvodná krabice		ks	30		99,13 Kč	2 973,90 Kč	112,13 Kč	3 363,75 Kč
Svorkovnice	HOP	ks	3		328,21 Kč	984,63 Kč	228,85 Kč	686,55 Kč
Kabel	CYKY 5CX4	m	30		59,34 Kč	1 780,20 Kč	29,90 Kč	897,00 Kč
Kabel	CYKY 5CX2,5	m	30		33,93 Kč	1 017,75 Kč	26,45 Kč	793,50 Kč
Kabel	CYKY 3CX4	m	80		37,84 Kč	3 026,80 Kč	26,45 Kč	2 116,00 Kč
Kabel	CYKY 3CX2,5	m	300		20,59 Kč	6 175,50 Kč	26,45 Kč	7 935,00 Kč
Kabel	CYKY 3CX1,5	m	200		13,23 Kč	2 645,00 Kč	26,45 Kč	5 290,00 Kč
Kabel	CYKY 2AX1,5	m	40		12,54 Kč	501,40 Kč	26,45 Kč	1 058,00 Kč
Kabel	CYKY 3AX1,5	m	75		13,23 Kč	991,88 Kč	26,45 Kč	1 983,75 Kč
Vodič	CYA6, zz	m	50		16,22 Kč	810,75 Kč	26,45 Kč	1 322,50 Kč
ostatní práce								
Ukončení vodičů v rozváděči		ks	37				40,25 Kč	1 489,25 Kč
Vysekání ryh v cihle hl. 3cm, š. 3cm		m	50				93,38 Kč	4 669,00 Kč
Vysekání ryh v cihle hl. 5cm, š. 15cm		m	20				123,05 Kč	2 461,00 Kč
Vyplnění a omítnutí ryh hl. 3cm, š. 3cm		m	50				66,82 Kč	3 340,75 Kč
Vyplnění a omítnutí ryh hl. 5cm, š. 15cm		m	20				143,75 Kč	2 875,00 Kč
Doprava a mechanizace		ks	1				5 635,00 Kč	5 635,00 Kč
Lešení		ks	0				1 000,00 Kč	0,00 Kč
Drobný montážní materiál		ks	1				5 175,00 Kč	5 175,00 Kč
Montáž drobného montážního materiálu		ks	1				2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
Demontáže stávající elektroinstalace		ks	1				6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
Likvidace zdemontovaného materiálu		ks	1				1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
Zkoušky a revize		ks	1				6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
					Celková cena (bez DPH)	53 358,16 Kč		
					Celková cena (bez DPH)	89 450,80 Kč		

celkem bez DPH

142 808,96 Kč